Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 3.439/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no
Processo nº PM-PRO-2022/08927, RESOLVE CESSAR  os efeitos dos Atos publicados anteriormente, nos termos da Lei
Complementar nº 279/2007 e, com base na Lei Complementar nº 720, de 29 de março de 2022, que dispõe sobre a
designação dos militares estaduais da reserva remunerada para o serviço ativo em Atividade Voluntária de Natureza Militar
- AVNM, DESIGNAR, com ônus para os órgãos ou entidades correspondentes, os Policiais Militares da Reserva
Remunerada que já se encontram no serviço ativo, a contar de 29/03/2022:

TRT - TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO/MT

ORD NOME POST/GRAD RG PM CIDADE

1 ARILDO MARCIO MARTINS 3º SGT PM
RR 880613 CUIABÁ

2 DANIEL ANTONIO DE ALMEIDA 3º SGT PM
RR 875207 VÁRZEA

GRANDE

3 DANIEL BATISTA DE SOUZA 3º SGT PM
RR 874957 CUIABÁ

4 DIONIZIO ALVES DE ALMEIDA 2º SGT PM
RR 877386 CUIABÁ

5 EDMIRSON LEMES DO COUTO 3º SGT PM
RR 878321 CUIABÁ

6 ELIAS BESSOLI VETTORAZZI 2º SGT PM
RR 876693 CUIABÁ

7 FABIO DO NASCIMENTO FILHO 1º SGT PM
RR 872068 CUIABÁ

8 FRANCISCO LINO DE SOUZA CB PM RR 874182 CUIABÁ

9 GILVAN RODRIGUES DA SILVA 3º SGT PM
RR 876311 CUIABÁ

10 HELIO APARECIDO DA SILVA
MORAES

3º SGT PM
RR 874562 VÁRZEA

GRANDE

11 ISMAEL CESAR DOS SANTOS 3º SGT PM
RR 875074 CUIABÁ

12 JANCE RODRIGUES CORREA 3º SGT PM
RR 875265 CUIABÁ

13 JOSE MARIA FERREIRA 3º SGT PM
RR 877420 CUIABÁ

14 JUCENIL BARROS DO NASCIMENTO 2º SGT PM
RR 876439 CUIABÁ

15 MANOEL LUIZ DA SILVA 3º SGT PM
RR 875136 VÁRZEA

GRANDE

16 MARIA DE FATIMA NOGUEIRA DE
SOUZA

2º SGT PM
RR 875498 CUIABÁ

17 MAURICIO GERALDO
SCHOEMBAECLER

2º SGT PM
RR 877054 CUIABÁ

18 NEIDE APARECIDA BARBOSA CB PM RR 876076 VÁRZEA
GRANDE

19 NELIO CORREA DE MORAES CAP PM RR 875436 CUIABÁ

20 ROBERTO PEIXOTO MEIRA 1º SGT PM
RR 879817 CUIABÁ

21 ROBSON RODRIGUES XAVIER 3º SGT PM
RR 876648 CUIABÁ

22 VICENTE FERREIRA ARRUDA NETO 1º SGT PM
RR 874923 CUIABÁ

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  28  de  julho  de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30085344

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 30085344

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:01:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial